prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Posiada numer REGON 350789290. Jedynym 

udziałowcem Spółki jest Gmina Krzeszowice. 

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 31 grudnia 2024 r. wynosił 57 232 500,00 PLN (słownie 

pięćdziesiąt siedem milionów dwieście trzydzieści dwa tysiące pięćset zł 00/100), a na dzień 

tworzenia niniejszego sprawozdania 58 182 500,00 zł wpłacony w całości.  

Spółka prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę                          

i zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie zezwolenia z dnia 19 grudnia 2002 r.